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Łapy  14.08.2018 r.
CKP 26.30.2018


Wykonawcy
 (uczestnicy postępowania)


W nawiązaniu do ogłoszonego zapytania ofertowego na „Zakup przestrzennego skanera optycznego i drukarki 3D” dla potrzeb Centrum Kształcenia Praktycznego w Łapach informuję, że do zamawiającego wpłynęły następujące pytania których treść wraz odpowiedziami przekazuję poniżej:

· Dotyczące skanera

Pytanie 1:
Zamawiający nie informuje jakiej rozdzielczości kamerę powinien posiadać skaner, która wpływa na rozdzielczość skanowania i jest bardzo ważnym parametrem wpływającym na jakość odwzorowania. Czy Zamawiający wymaga, by urządzenie posiadało jedną kamerę o rozdzielczości min. 2MPix? 

Odpowiedź Ad 1.
Tak. Zamawiający wymaga aby skaner posiadał kamerkę o rozdzielczości min. 2MPix.
Pytanie 2:
Czy Zamawiający wymaga, by skaner wyposażony był w pakiet oprogramowania edukacyjnego do przetwarzania danych pochodzących ze skanera w celu prowadzenia zajęć z uczniami np. na 10 niezależnych stanowisk? 

Odpowiedź Ad 2.
Tak. 

Pytanie 3:
Czy Zamawiający wymaga, by oprogramowanie do skanera posiadało funkcję ręcznego i automatycznego tworzenia siatek trójkątów oraz uzupełniania dziur w siatce trójkątów po krzywiźnie i na płasko, a także posiadało funkcje analizy jak obliczanie odległości między punktami w chmurze, pomiaru pola powierzchni oraz objętości siatki trójkątów, wizualizacji odchyłek przy dopasowaniu płaszczyzny, tworzenia przekrojów 2D przez siatkę trójkątów i ich wymiarowania 2D?



Odpowiedź Ad 3.
Tak. Zamawiający chce aby oprogramowanie do skanera posiadało w/w funkcje (zawarte w pytaniu 3).


	Jednocześnie zamawiający informuj, że w niniejszym zapytaniu ofertowym zmienia się termin składania ofert na 22.08.2018 r. godz. 12.15.                                                                        

Pozostałe zapisy warunków zamówienia pozostają bez zmian.
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